PUNTO 2. Aceptar, si procede, la propuesta de adjudicación del contrato denominado
“SUMINISTRO, INSTALACIÓN, CONSERVACIÓN Y DESMONTAJE DEL ALUMBRADO
NAVIDEÑO" (EXP. 2650/2025)" en favor de don José Antonio Iglesias Jaramillo, por un
importe anual de TREINTA Y UN MIL EUROS (31.000,00€) más SEIS MIL QUINIENTOS DIEZ
EUROS (6.510,00 €) correspondientes al 21% de I.V.A., totalizándose 37.510,00 €, de
acuerdo con la oferta presentada.

TERCERO. - Notificar la presente Resolución a los miembros de la Junta de Gobierno Local,
en la forma prevenida legal y reglamentariamente.

CUARTO.